Estado do Rio Grande do Sul
 MUNICÍPIO DE PAULO BENTO

 PODER EXECUTIVO

EDITAL Nº 001/2017

HOMOLOGAÇÃO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

  O MUNICÍPIO DE PAULO BENTO/RS, através do seu Prefeito

Municipal Sr.PEDRO LORENZI, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO o presente EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO EINDEFERIMENTO DAS

INSCRIÇÕESabaixo relacionadas, ao Processo Seletivo Simplificado para a

Contratação Emergencial de 2 (Dois) Professores de Educação Infantil,

ficando aberto o prazo para recursos nos dias 25 a 30 de Janeirodo corrente.

 Art. 1° Ficam homologadas as seguintes inscrições:

Cargo: PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL MANHÃ

Nome do Candidato Nº Inscrição

Camila Paula Jevinski 001

Ana Paula Lissa Dal Pra 003

MargôMarizete 004

Lourdes Pinheiro Barbieri 006

Chaiane Paula Busnello 008

Cargo: PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL TARDE

Nome do Candidato Nº Inscrição

Marivete Moretto 002

Michele Lúcia Dal’Agnol 005

Cristiane Andréia Kohn 007

Art. 2° O presente EDITAL entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Paulo Bento, RS, aos vinte e cinco

dias do mês de Janeiro do ano de dois mil e dezessetes.

PEDRO LORENZI

Prefeito

Registre-se e Publique-se

Data Supra.

Moises Schillo
Secretário de Administração e Planejamento